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CNFJ: 76275981C00145 lE:
Endsrzco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85180000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 2656-1188 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emtido em Requisicdo N°© Req. CompraN® |
Ordindrio 03/10/2022 *
= I Ndmrero
= Semiicitagio
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  iInicio da execugdo Fim da execugde Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricuia CPF/CNPJ
VALDEC! VICENTE 60511-5 025.261.639-1%
Enderego Bairro
Linha Nova, 0~ Cavace
Oiclade/UF CEP f~one Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conts
Cantagalo/FR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 g7730-2
Ciassificagdo da despesa e
08 SECRETARIA DE EDUCACAG £ CULTURA S e

R$ 1.241,14

08.0662 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONALCCS ; : ;
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transfar&ncias Constitucionais - 103 R$ 287 54
Do Exercicio

QOutras informagoes

Histérico
REFERENTE A 20 (VINTE) DIARIAS SEM PERMOITE CONI—ORME LEI VIUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS (,OMALIMENTA(AO
EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS $03, 04, 05, 06, 07, 10, 11 13,14, 17,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27 ‘wd Eal DE

OUTUBRO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRA \JSPORTE DE UNVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO PR. JUNT() A INST! ITUCOES
DE ENSINC (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO ECULTURA.

; oY /{&

y,

JOAO KONIJUNSKT
PREFEITO MUNICIPAL




NURTEC

! 6649/2022 0311012022

Reguisigho N°

10 WO

ea1e2022

Licitagéo

: Tigo Niierero

= Sem fotacio

Contrato/Aditive

Sequdnicia Conitrate Aghitive inde

Mg Fimde vy, slugiizade infl

dx execpdo  Fim da execugdo  Fimda exe shivizada

Credor

Forneceder

VALDECI VICENTE

Endevego

Linha Nova, 0 - Cavaco

Oidaded i CEP

CantagalofPR

85162-000

Malriouts

80511-5

Fong Tigo de confa bancévia

Conda Corrente

748

CRENE
CRFRUNF

(125.261.638-19

7o
Agervia Conta
7377 §7730-2

Classificacso da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGAQ E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO

12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

3780 00103 FUNDEB - 8% - Sobre Transferéncias Constitucionals - 103

Cuiras informagdes

Retengles

| lodeieindes

RS 0,00
L vasriaues
R$ 953,60

Servidor gue autorizou a lguidagio

35421 - VERA CRISTINA FERRILAZZARETT

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagido n° 046 Ano: 2022 Data da solicitagdo: 03/10/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9904 — 4608

Nome do Solicitante: VALDECI VICENTE

Cargo, Fungao ou Emprego: MOTORISTA CPF: 025.261.639 — 19

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagio:

( ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo
(20) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 953,60 Valor por Extenso: NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES
REAIS COM SESSENTA CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagao do Recurso: 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21,
24, 25, 26, 27, 28 E 31 DE OUTUBRO DE 2022.

Assinatura do Solicitgnte:

WA 2N ﬂfcd/%

Assinatura do Responsavel:

J&mﬁfﬁﬁmW%




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 - Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: COOPERATIVA SICREDI AG. 0727 C/C. 67730 — 2




Secretaria Municipal de
Educacao e Cultura
Cantagalo - PR

Rua; Bom Jesus 270  Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagéld@gmail.'com
Memorando N2 185
Para Secretaria de Administracio

Venho por meio deste solicitar 20 diarias, referente aos dias
03,04,05,06,07,10,11,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28,31, de Outubro, para o motorista
Valdecir Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava,
no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 03/10/2022

/
!

P o
Véa G- }Q(i%ﬁ%ﬁ‘
Vera Cristina Ferri Lazzaretti

Secretéria de Educacdo



CNPI: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURARTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Ceniro - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Codige Descrigiio Gude UN Vi Unit Tut\;:
02 TaNTA 100 UN 4700000 47,00
Qtde. Total de Tiens 1
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valot Page
{1 - Digheiro RS 47,00

Comsulee pela Chave de Acesso em
http:/Aww. tazenda. pr.gov b ntes‘consulta
4122 1017 4932 2000 0105 5300 1000 0244 4613 ¥750
8063
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO

NFCe 1" 24446 Série 1 63/10/2022 20:08:26

Protocolo de antovizaghor 141 221347751429
Thaty de autorivagdo:03/10/2022 20:08:26

F-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME £)U EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"IY - "NAG
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 155 E DE TP Dados Rancarnos: AG: 0289-2CC
72137-9Banca do BrasilAJR RESTAURANTE UIDA
Voct pagou aproximadamente:

R% 6,32 de wibutos federais
RS 8,46 de tributos sstaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br 3163432



CNPJ: 17.

LT -

5840 - -
D30 - Fone (42,

Dociumento Awcilar du Now Fi

R. Doutor Latunjeira

Eletrdnics

Codige Deserivio Ode UN

Y Unit

{2 JANTA

Qude. Total de Tiens
Valor Total R5
Valor 4 Pagar R4
FORMA DE b3

01 - Digheno

LOBUIN

4

SAG PN

MENTO

Ry
Consulte pula Chave de Scessa e
it/ i

wew tazenda,pr
YOLT 4932 2000 3108

4122

atee’consulia
5 6500 ’uuu (1244 93 1%
HA4
IMIDOR - CONSUMIDOR NAO
ENTIFIC ADD
NECe n” 24493 Sévie 1 85/40/2022 30: 16: 40
Brotweolo de autovizagie: 14) 23135827
Prata de sutorizacin: s

118

SZ022 2

BEe50

U3 -AJ R RESTAURANTE

CED: 85.010-

al de Consumider

1
Totat
47,040
I
47,00
47,06

Valor Page

47,00

2582

P "DOCUMENTO BEMITIDO POR ME
OPTANTE PELO SIMPLES NACT

‘«.’ms. pagou aproximadamenti:

RE 6,32 de wibutas federais

RS 8,44 de tributas estaduais

Fene: TRPT/empresometro,com br 316342
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CNPI 17493 220/4001-05 - & § R BESTAURANTE
B Doutor Larangeiras, 841 - - Ceniro - CE: 83010~

Documento dapitiar da Nota Fiscal de Consumidor

Chdlgy Deserigie Qrde UN VI Wit Codigs Descrigie Gtde UN Vi Unit

[
Quide. T

[

stal

CINPE 17.493.220/0001-05 - 4 § R RESTAURANTE
LTDA - LT84 -

Sk R. Dowor Lavanjelias. 841 -~ C
3063 030 - Fone: {42} 36

036 - For

v 4—3) “
e Documento AusiHar da Not Fiseul de Consurmidor
Eletriinica E g Eletrfinica

Vi ' Wi

Totat Teral

NTA LU UN ST00000 47,00 Q4 FaNTA 1L UN 2700000 47,00
de Trens ! Oide. Tote) de Tiens i
Valor Towl BS _ 47,00 Valoe Total RS 47,00

Valor u Pagar RS 47,00 Valor u Pugar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Walor Pago COFDRMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Ul - Dinbeiro 3 47,00 e T R 47,00

4122 1017 4932 200050105

Consalte pela Chave de Acesss em

Consnite pela Chave de Acesso em

B e e zonda pe gov. b afeeconsala et W ndaprgov. b nfcs consulia
SO0 00U D245 3717 4746 i 4127 1007 4932 2000 DIDS AS00 1000 0243 1618 94TY
5283 201

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAG

NECe n® 24537 Serie L 10/40/2027 26:23:59
Brotusenle de autovizagior 141221385302
Prata de autorizacio: | 0/102022 20:2

PO DOCUMENTO ENITTD0 POR ME OU EPP 1LCDOCUMENTO E
OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL®L - "NAD
GERA DIRPITO A CREDMTO FISCAL DE .
E DE 1P Nudos Bar
72137-9Baneo do HrasilAJR RESTAURANTE LIDA

NEd

s
b

Fomte

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAU
IDENTIFICADO IMENTIFICADO
NFCe 6" 24516 Série 1 07/10/2021 20:14:09
Pearneola de antorizagier {41221

Doty de avtorieacio: 07102022 2001409

MITIDO POR ME OU EPP
O SIMPLES NACTONAL" I - "NAD

TR

L

Q2992004

& cgy

DE 188 B DE TP Dados Bancariost AG 0299200
77137-9Bakco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voot pagon aproximadamente: Vourd pagou aproximadarente:
R3 6,37 de iributos federais R$ 6,32 de Wibutos federais
R 8,46 de tribuss estaduais RS & 46 de inbutas estaduais
fonte: TRPT empresometro.com.br 31 6342

PIGs: AL

CTRPY fempresornetro.com by 316342
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FAURANTE

P93 2304000108

FAURANTE

-AMR
LT -
R. Dowor Larsnjeiras, 841 - - Cenlro - CRI 530 B Dowwr Lamojeiias. 41 - - Conieo - CEP: 85.010-
3EGNY \ 030 - Fone: (423 36233000
sab de Consunidos Docurmento Aweitiae da Now Fiscal de Cossumidor
Eletrimea A

Eletrinica

ot T Y Teadh + o7 Y x k % ¥
Codigs Treserieiv Qe TN Vi Uit Tyral Codigoe Descriciio Otde UN W Unig “E

(ural
= ke L g a2 TaNTA 6T 4708 47,00
i IES ; : g 2
Guie. Total de Tizns i Oude. Total de Tuens !
i 700
Vator Towal RS 17,00

; Valor Tonad RS 47,11
Valur u Pugar RS : 4‘_73“1’ Valor @ Pagur RS
FORMA Db PAGAMENTO Yalor Pago FORMA DE PAG
{1 - Dinbeiro R 47,00 3 01 - Danheiro RS 47,00
Consnlee peta Chave de Aoesso em Comsalie pela Chave de Acesso s
voasulta Sy SRRy Tl
9413 4053 4122 1617 4932 2006 D15 65

kS Yalor Paga

pw. fazenda.prgov brufe
V7200 0105 G500 10 0
HGR3 > 4773
UMIDOR - CONSUMIDGR NAU , CONSUMIBOR - CONSUMIDOR NAD
IBENTIFIC ATy
NECe 0" 24578 Série L 14/80/2022 19:51:39
Protscoln de antovizacio 1412214045291 12

Biatu de awteriameio: (471072022 19513
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H1-05 - A F I RESTALURANTE
ETDhA -
R. Doutor Latanjeiras, #41 - - Cenua - CEP 83,010~
430 - Fone: (42) 36235003
Piscurasnto Auxiliar da Nota Fiseal de Comsumidor
Eletrinica

Wi
Tutal
47,00
Qude. Towal de Twens 1
Valor Total RS 47,00
Yaloy a Pagar RS 47,08
FORMA DE PAGAMENTO Yalor Page

Cohdige Descriglio ide UN Y Unit

02 JANTA VOUN

01 - Dinh

0 RAE 47,00

BO1-05 ~ A 1R RESTAURANRTE
LT -
R. Doutor Laranjeiras. 841 ~ - Centro - CEP: 85.010-
N30 - Fone: (423 38233003
Doctimeanito Awxiliar da Now Fiseal de Consumidor
Eletriinica

22000

Codige Descrigdo Otde UN ViUndt ..
Tatal

G2 JANTA oAU

N
<

Qude. Towal de Tiens [
Valor Tutal R& 47 400
Valor u Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Walot Pa
0l - Disheiro RE 47,00

o4

Consalee pela Thave de Acesso em
heipe/Awww tazenda. pegovn nfes ‘con
4122 1017 4932 2000 0105 55060 LU0 02446 35
5472
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR 830
DENTIFICADD TDENTIFICADD
NFCe 1" 24622 Série 1 18/10/2022 20:37:03 PillCen™ 24635 Bicke & TO7ADL.
Prameoio e aotorizacie: (41221424081 340 Protucols de avtorizagio: 141722
Duta de gutarizagio: 15/

18714,2022 20:37:03

Consulee pela Chave de Acessa em
it www. fazenda. progov e ntee cons
ALZ20617 4432 2000 0105 6500 1U00 0246 2213 3962
1630
CONSUMEIDBOR - CONSUMIDUR MAD

4

12 R360

P = "DOCUMENTO EMITIDO POR ME (U EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL® I - "NAD
FITO 4 CREDITO FISCAL DE HOMS,

) = IPE Diudes Bancdrios: A0 0298200

LIDA : 72137-9Banen do BrasilATR RESTAUR

Vool pagou aproximadamonte:
R3 6,32 de tributos federais
RS 846 de tributos caraduais

TSRS
721371-98anzo do Brasil ATR RESTAURANTE
Vood pagou aproximadamente:
RE 6,37 de tribwios federals
R 8,46 de tributos sstaduais
Fonge, TRET empresometro.cormbr 316342

Fonte: TRET empresometro.con br 316342
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CWNPL 17493 220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
L E
R, Diosior Lacangeleas, 841 - - Cenuo - OF
030« Feme: £42) 36234003
Dovtimenio Anviliar da Woa Fiseul de

Eletrfinita

FONTI 17493 220006001405 - A 0 R RESTAURANTE
LT0A -

R. Drowtor Latangeiras, 841 - - €

0340 - Fone: (42) 3

Documanto Aux

nva - CEP: 85.010-
03

Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Torsurnidey

s Tresered " Wi y S Vi
Chdlge Descriglo Qtde UN V1 Unidt Total Codigo Descriiio tde TN 1 Ut Hial

02 JANTA ANUN SO0 4700 " JANTA L ATUN A700m0 40,00
Gude. Tolal de Tiens 1 '

Qide. Total de Tians 1
Yalor Towat RS 47,00
Valor 4 Pugar Ry 47 00
FORMA DF PAGAMENTO Yalor Pago
1 - Dinkeiro RE 47,00

Valor Towal RS 47,1
Yalor w Pugar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Walor Pago
01 - Dinheiro T 47,00
Comnulis pela Thave de Socess
Litig/fwrwow. fazenda. pegov buntie
4122 M7 4932 2000 015

Comsplte pela Chave de fcesso et
B Awww. fazenda. pr
4122 1007 4932 2000 303
HERN!
CONSUMIBOR - CONSUMIDOR NACQ
! TORLNTIFTC A
NFCe 0 24604 Bérie 1 21/40/2022 10:06:38

: smsilta
D000 D246 H416 1308

3950

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR N3O
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Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 185
Para Secretaria de Administragdo

Venho por meio deste solicitar 20 didrias, referente aos dias
03,04,05,06,07,10,11,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28,31, de Outubro, para o motorista
Valdecir Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava ,
no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 03/10/2022

w’u bf ch mﬂ

Vera Cristina Fe' r| Lazzaretti

Secretdria de Educagdo



ESTADO PARANA
CHPE FRIFEPE] D00 45

MEMORANDO

De: Secretaria de Financgas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragao / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /11/2022

Prezado (a).

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contab
deste memorando comunicar essa Secretaria que 0s se

fizeram uso de diarias € ndo com

Roe Ciaderela, 378 « Tenteo « CTEM SETH0-000 - Fome: 42 36381185

Prefeitura do Municipio de Gantagalo

ilidade vem através
rvidores descriminados no quadro abaixo

provaram despesas € nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administracdo tome as devidas providéncias para
cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Agenor Alencar de 19/10/2022 Curitiba-Pr 26/10/2022 | R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Agenor Alencar de | 27/10/2022 Curitiba-Pr 03/11/2022 | R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacéo desconto Empenho
Elias Mattos 03/10/2022 | Campo Largo-Pr | 10/10/2022 R$ 47,68 | 6822/2022
Almeida
Elias Mattos 11/10/2022 Cascavel-Pr 18/10/2022 | R$ 71,52 | 6825/2022
Almeida
Total R$ 119,20
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Flademir Borelli | 26/10/2022 Curitiba-Pr 02/11/2022 | R$ 50,00 | 7032/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Joao Maria do 04/10/2022 Piraquara-Pr 11/10/2022 R$ 47,68 | 6844/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARANA :

CHPE 7RIFO.OBT /000 A5
Rt Cinderala, 379 » Centro « CEF BE160-000 « Fore: 42 36361185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Jose Darci Zeni | 28/10/2022 | Campo Largo-Pr | 04/11/2022 | R$ 50,00 | 7546/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacéao desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 03/10/2022 Cascavel-Pr 10/10/2022 | R$ 47,68 | 6823/2022
de Oliveira
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Luiz Antonio 14/10/2022 Curitiba-Pr 21/10/2022 | R$ 47,68 | 6820/2022
Petachinski
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Nestor Garcias da | 31/10/2022 | Guarapuava-Pr | 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6818/2022
Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Sandro Roberto | 21/10/2022 Cascavel-Pr 28/10/2022 | R$ 50,00 | 7063/2022
Baldissera
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Valdeci Vicente | 28/10/2022 | Guarapuava-Pr | 04/11/2022 | R$ 47,68 | 6819/2022
Valdeci Vicente | 31/10/2022 | Guarapuava-Pr | 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6819/2022
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Valdemir Vicente | 28/10/2022 | Guarapuava-Pr 04/11/2022 | R$ 47,68 | 6817/2022
Valdemir Vicente | 31/10/2022 | Guarapuava-Pr | 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6817/2022
Total R$ 95,36




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADC PARANA

CMPS TRIFHRET L0001 A5
Rue Chaglerela, 379 ~ Centee ~ TEF: 35160000 » Fooe: 42 36301185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Vanderlei Antonio | 24/10/2022 | Laranjeiras do 31/10/2022 | R$ 47,68 | 6816/2022
de Oliveira Sul-Pr
Total R$ 47,68
e Kelniar

de Contabilidade




05/10/2022 10:13

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.13.47
4660404660 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 1@
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 67.730-2

FAVORECIDO: VALDECI VICENTE

CPF/CNPJ: 025.261.639-19

VALOR: R$ 953,60
DEBITO EM: 05/10/2022

DOCUMENTO: 100516
AUTENTICACAO SISBB: A.A3D.8EF.37E.D2C.22A

Transagao efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSKI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

[7v=2.3.65#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb
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f&ﬁumic%g&ia de Cantagalo - PR

Enderege R face” Cantagalo

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previsio MN° Ligiidanio N° (&
101102022 7588 SBAG2022 681 91’?029
1 LicHagso
fipo Nimoro
Sem icitagio
Contrate/Aditive
Sequdncia Oobrais Sy de vigénoe Fimda vig. astudlizada  Infcio de exes w80 Fimda axsc Fimda axa
Credor
Forneceder Malrious CREONE
VALDECI VICENTE 80811-5 025.261.639-18
Enclereso Bairee
Lmha Nova 0 - Cavaco
Cidadied 1 CEP Fone Tinods confa be ia  Barce  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Cgrrmie 748 7277 §7730-2
Classificacfio da despesa
3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAQ E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APDIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATNVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAD £ CULTURA —r o
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS i R$ 953,60

Cutras informagdes

Retengbes

?_mal e 2%1‘&?‘1&&3&

RS 0.00
Nalar s
R$ 953,60
Servidor gue autorizoy o pagam&nte
35421 - VERA DRIS z
Recursos Documento Data Valor

Recibo

Recebi do Municiplo de Cantagalo, a importancia de Novecentos e Cinglenta ¢ Trés Reals © Sessenta Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 6819/2022.

Assinatura;

Cantagalo, / /




